
 

                    COMUNE DI CAPRI LEONE 

                Città Metropolitana di MESSINA 

 

DETERMINA SINDACALE  n.  13    del 26.05.2020            

  

 

OGGETTO: 

 

Nomina del Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico. 
 

 

Il Sottoscritto Filippo Borrello, Codice Fiscale  BRR FPP 69R 27L 446Q,  in qualità di Sindaco del 

Comune di Capri Leone P. IVA 00461850836 
 

Rilevato che per la registrazione al Portale del Lavoro Pubblico è necessario nominare un 

Responsabile unico per conto dell’Amministrazione e la nomina deve essere formalizzata con 

espresso provvedimento firmato digitalmente; 

Ritenuto di individuare per tale nomina il  Responsabile dell’Area Amministrativa Istituzionale IN 

cui è incardinato il servizio di gestione giuridica del personale; 

Visti 

- il D.L.gs n. 267/2000 e s.m.i.;  

-l’OREELL vigente nella Regione Sicilia, 

- lo Statuto Comunale, 

-Il Regolamento uffici e servizi 

 

DETERMINA  

 

1) Di nominare il Dott. Gaetano Scurria, Responsabile ad Interim dell’Area Amministrativa 

Istituzionale, Codice Fiscale: SCR GTN 59P 13I 147N, Responsabile del Portale Lavoro 

Pubblico per il Comune di Capri Leone; 

2) Di dare atto che il presente atto non comporta alcuna spesa e che nessun compenso 

aggiuntivo dovrà essere corrisposto al predetto dipendente; 

3) Di notificare il presente provvedimento al Dott. Gaetano Scurria; 

 

Si dispone la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle determinazione 

Sindacali e la sua  pubblicazione,ai fini della Pubblicità degli atti e della trasparenza 

Amministrativa ,all’Albo Pretorio on –line dell’ente da oggi e per quindici giorni consecutivi; 

 

Dalla Residenza Municipale lì, 26.05.2020 

                Il Sindaco 

(Filippo Borrello)         


		2020-05-27T10:55:31+0100
	Borrello Filippo




